•0
4
o
0Fis. 	 O

- MILAGRES-
CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Ordenadorde Despesas do Fundo Geral de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve pela
ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório P1°: 2021.12.28.001,
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022, cuja finalidade é a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS MECÂNICOS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE, dando como licitante vencedor:

Milagres/CE, 19 de Janeiro de 2022.

JORGE SAr4VEYLIMA GONÇALVES
Secretário Municipíde Gestão e Planejamento

Ordenador de Despesas

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE -  CNPJ: 07.655.277/0001-00
Fone/Faz: (88)3553-12.55/1720

 °
UFIs. 	 O

- MILAGRES-J
\CEARÁ/

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve
pela ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°: 2021.12:28.001,
TOMADA DE PREÇOS N° 00112022, cuja finalidade é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO DE MILAGRES/CE, dando como licitante vencedor:

Milagres/CE, 19 de Janeiro de 2022.

GEAN KAR%ÇLLVES FEITOSA
Secre'trio de Saúde

Ordenador de Despesas

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00
Fone/Fax: (88)3553-1255/1720

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação de Milagres, no uso de suas atribuições legais,
resolve pela ADJUDICAÇAO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°:
2021.12.28.001, TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022, cuja finalidade é a CONTRATAÇAO DE
SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO
REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE, dando como licitante
vencedor:

Milagres/CE, 19 de Janeiro de 2022.

FRANCI 	. 4 MAR ALVES BELÉM MORAIS
ária de Educação

; senadora de Despesas

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.6.55.277/0001-00
Fone/Fax: (88)3553-1255/1720

(WDE

o

LN\

OFIs. 	 O

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

\- MILAGRES-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direitos
Humanos de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇÂO do licitante abaixo
relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°: 2021 .12.28.001, TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022,
cuja finalidade é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇAO PREVENTIVA
E CORRETIVA, INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE
MILAGRES/CE, dando como licitante vencedor:

Milagres/CE, 19 de Janeiro de 2022.

VILAUBA FIGUEIREDO BERNARDO RIBEIRO
Secretária de Proteção Social, Justiça, Cidadania,

Mulheres e Direitos Humanos
Ordenadora de Despesas

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200- Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00
Fone/Fax: (88)3553-1255/1720